
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Invisible – XL kondomy (3 ks)

Údržba

Kondomy si rády odpočinou na tmavém a chladném místečku, proto je uložte
do bezpečí nočního stolku, kde si rády počkají na další svou chvíli slávy. Po akci
můžete na konci kondomu udělat uzel, aby z něj nevytekl ejakulát. Občas
zkontrolujte datum spotřeby. Po jeho uplynutí už vám ochranu nikdo nezaručí.

Voděodolnost

Na vodní radovánky s kondomy raději zapomeňte, protože by se mohlo lehce
stát, že vám utečou dřív, než řeknete švec. Pokud se chcete vyhnout
nepříjemnému překvapení, užívejte si sex plnými doušky raději někde na
pevnině.

Design a tvar

Hladké kondomy v XL velikosti potěší obdařenější alfa samce. Ve špičce kondomu najdete praktický rezervoár na
ejakulát. Ultra tenké stěny zvyšují citlivost při sexu.

Materiál

Pružný a na dotek hebký latex s tenoučkou, ale maximálně pevnou stěnou nepřekáží při sexu.

Barva

Transparentní barva vás neochudí o pohled na přirozenou krásu mužského penisu.

Rozměry

Díky větším rozměrům kondomy padnou i nadprůměrně vybaveným pánům.

Šířka: 57 mm
Tloušťka: 0,052 mm
Délka: 195 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

